sudaro Sutartyje nurodytos Tiekėjo faktiškai patiriamos 
išlaidos, tiesiogiai susijusios su Sutarties vykdymu. 

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma mišri 
kainodara 

Pradinė Sutarties vertė (maksimaliam galimam 36 mėn. 
paslaugų teikimo laikotarpiui) yra 219.600,00 (du šimtai 
devyniolika tūkstančių šeši šimtai Eur 00 ct) Eur be PVM. 
Maksimali Sutarties kaina 36 (trisdešimt šešių) mėnesių 
laikotarpiui yra 219.600,00 (du šimtai devyniolika tūkstančių 
šeši šimtai Eur 00 ct) Eur be PVM; 
PVM sudaro 46.116,00 (keturiasdešimt šeši tūkstančiai šimtas 
šešiolika Eur 00 ct) Eur; 
Iš viso su PVM 265.716,00 (du šimtai šešiasdešimt penki 
tūkstančiai septyni šimtai šešiolika Eur 00 ct) Eur su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai 
pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose 
ir Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui.  

Maksimalią Sutarties kainą sudaro: 
5.2.1. I kainos dalis – fiksuoto įkainio kainodara.